
k
Konfirmace uzavřené Transakce

Ref: 1930229254

23.10.2019 09:46:41

s
Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Id: 1930229254

Ver: 20160902

1/2

Dne: 23.10.2019

Od: Komerční banka, a.s., („Banka„)

Pro: MERO ČR, A.S., 60193468 („Protistrana„)

Fax/E-mail:                               

Ref: 1930229254

Datum uzavření obchodu: 23.10.2019

Platební den: 23.10.2019

Prodávající Základní měny: Banka

Kupující Základní měny: Protistrana

Základní měna: EUR

Částka Základní měny: 3 860 000,00

Referenční měna: CZK

Částka Referenční měny: 98 804 420,00

Spotový kurz: 25,597

Kalkulační agent: Banka

Vypořádání: Účtem protistrany

Účet Protistrany pro Základní měnu:                                  

Účet Protistrany pro Referenční měnu:                              

Účet Banky pro Základní měnu:                                         

Účet Banky pro Referenční měnu:                                   

Zajištění: bez zajištění

Vážení,

účelem této zprávy je potvrdit podmínky Spotové Transakce („Transakce„) uzavřené mezi námi v Datum uzavření
obchodu uvedeném níže na základě Rámcové treasury smlouvy uzavřené mezi námi („Rámcová smlouva„). Tato
zpráva je Konfirmací ve smyslu příslušných ustanovení Rámcové smlouvy.

Nestanoví-li tato Konfirmace jinak,

(i) práva a povinnosti Protistrany a Banky ohledně Transakce se řídí Rámcovou smlouvou, zejména pak jejími
ustanoveními týkajícími se spotových Transakcí a ve svém celku tvoří Smlouvu;

(ii) každá ze stran je povinna provést veškeré platby dle Smlouvy, jejíž obchodní podmínky jsou potvrzeny touto
Konfirmací; takové platby budou provedeny valutou k příslušnému Platebnímu dni, a to způsobem označeným
níže jako způsob Vypořádání;

(iii) pojmy začínající velkým počátečním písmenem obsazené v této Konfirmaci mají význam stanovený v Rámcové
smlouvě; a

(iv) v případě jakýchkoliv rozporů mezi obsahem této Konfirmace a jakýmkoli ustanovením Rámcové smlouvy, je
rozhodující znění této Konfirmace.

Obchodní podmínky Transakce, ke které se tato Konfirmace vztahuje, jsou následující

Další podmínky:

Informujte, prosím, bezodkladně telefonicky zaměstnance odboru klientských obchodů Banky na tel.                  



k
Konfirmace uzavřené Transakce

Ref: 1930229254

23.10.2019 09:46:41

s
Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Id: 1930229254

Ver: 20160902

2/2

Banka: Protistrana:
Komerční banka, a.s. Komerční banka, a.s. MERO ČR, A.S.

                     

Back Office Financials
Investment Banking Services

Back Office Financials
Investment Banking Servives

podpis pracovníka Banky podpis pracovníka Banky podpis Protistrany

                            , pokud náležitosti této Konfirmace nejsou v jakémkoli ohledu v souladu s Vaším

porozuměním podmínkám Transakce. Zachycuje-li výše uvedené správně a přesně podmínky Transakce, potvrďte,

prosím, svým podpisem svůj souhlas s obsahem této Konfirmace a tuto zašlete na faxové číslo:               . V

případě, že s obsahem Konfirmace bezvýhradně souhlasíte, můžete potvrdit svůj souhlas také e-mailem obsahujícím
naskenovanou Konfirmaci s Vaším podpisem ve formátu PDF nebo jiném formátu odsouhlaseném Bankou, který

zašlete výlučně na následující e-mailovou adresu:                     . Nebude-li podepsaná Konfirmace doručena

Bance ve lhůtě dle příslušných ustanovení Rámcové smlouvy, bude Konfirmace uplynutím této lhůty považována za
bezvadnou a potvrzenou.


		2019-10-23T09:47:14+0200
	SSEXTKB033




